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(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE NGA KUOTAT/AKSIONET)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE

Uné, Gelas YZO , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé
Pérmbarimit Privat “EPSA” SHPK, né referim t& Urdhérit ¢ Ekzekutimit Nr. 1139 date
01.12.2020 i Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Durres, kam véné né ekzekutim kéte Urdhér,
duke regjistruar né dosjen pé&rmbarimore Nr. 01 daté 07.01,2021, kérkesén e kreditorit
Shoq. “All Balcans Corporation” shpk ndaj debitorit Shoq. “ E & M 2017” shpk te
leshuar per titujt ekzekutiv, “Fatura Tatimore Nr.279148961 date 29.05.2019,
Nr.279148961 date 30.05.2019, Nr.279149153 date 03.06.2019, Nr.284359366 date
19.06.2019, Nr.284358941 date 12.06.2019.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyruesh®m, duke i dérguar debitorit
Lajmérimin Nr.24 Prot date 07.01.2021 pér & ekzekutuar vullnetarisht detyrimin.

KONSTATOVA
Se ne date 08.02.2021 pala debitore Shoq. “ E & M 2017” shpk ka bere pagesen e

shumes objekt detyrimi duke e shlyer teresisht detyrimin ndaj kreditorit Shog. “All
Balcans Corporation™ shpk
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Pérsa mé sipér, bazuar ne nenin 616 a) te K.Pr.Civile si dhe Ligjit Nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

. Qendra Kombetare e Biznesit, t&¢ b&jé heqjen e sekuestros konservative nga
kuotat/aksionet e vendosura me shkresen Nr. 203 Prot date 29.01.2021 te Zyres e
Permbarimit Privat EPSA shpk, nga :

* Shoq. “ E & M 2017 shpk, NIPT L72017503A, me seli ne L.17, Rr “Stef
Kaculini”, Durres, me administrator Erjol Seni dhe Mario Lusha.

2. Pér hegjen e sekuestros qé duhet t¢ kryeni pas marrjes s¢ njoftimit & kétij urdhri ng
lidhje me debitorét e sipérpérmendur t€ njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit
administrativ nga ana Juaj.

3. Personat g€ béhen pengesé, apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t&¢ mundshém t&
pronésis¢ s& mjeteve t€ luajtshme né emér t& debitoréve t¢ pérmendur né pikén 1,
brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, q¢ nga dita e njoftimit t& ketij urdhri, do t&
pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese q& parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe
Kodi Penal i Republikés sé¢ Shqipéris¢, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t&
vendimeve gjyqésore apo t& titujve ekzekutive.

4. Ky urdhér mbahet né 5 (pesg) kopje, dhe u njoftohet paléve & cilat kang t& drejtén e
ankimit né gjykaté brenda 5 ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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